
Odal Travklubb, Styremøte 1-2012  

5. februar 2012 

 

Til stede: Line Hagen, Per K. Rundén, Anette Isaksen 

Forfall: Jon Vestli, Per Chr. Oustad 

Sak 1: Fastsettelse av verv. 

Per K Rundén nestleder 

Jon Vestli fortsetter som kasserer 

Anette Isaksen sekretær 

Sak 2: Styreprotokoller. Sendes på e-post til styremedlemmer (Line etterspør e-postadresse til dem 

som mangler), samt legges ut på Odal travklubbs nettside. 

Sak 3: Forslag til HTs GF. 

Innkalling til forbundets generalforsamling er kommet for sent i forhold til de to månedene som er 

angitt i loven. Vi påpeker dette ovenfor HT, men underkjenner ikke innkallingen. Ber om at våre 

forslag tas imot etter fristen pga at innkallingen var for sen. Følgende forslag sendes: 

- Sak ang. ansvar/rutiner for totokjøringer. 

- Forslag om travgalla for forbundet. 

- Saker til DNTs generalforsamling: 

 Begrepsavklaring komité, utvalg, nemnd 

 Avlskomité ikke velges på generalforsamling 

 Endret representasjon på generalforsamling, forbundsstyret i stedet for travlagsledere.  

Sak ang. banebidrag sendes ikke, da leder har fått avklaring på den saken, og det derfor ikke er grunn 

til å be GF om svar.  Skyldtes delvis en misforståelse ved utfylling av aktivitetsrapport for Odal, og 

delvis at DU-utvalget ikke fulgte innstilling fra forbundet. 

Sak 4: Fellestreninger 2012; annenhver uke søndag med kaffe og vafler, annenhver uke mandag, 

Prøveordning, evalueres etter en sesong (info til medlemmer). Terminliste lages innen 1. mai, må 

være en ansvarlig også på mandagene. 

Sak 5: Banen. Tas opp videre på senere styremøte; Harving/såing, gjerde langs RV2, skille biler, 

publikum og hester. 

Buet bygning, lage påselingsbokser? Hundefolket kan bruke klubbhuset, evt. andreetasje? 

Søke DU-midler til rettstrekke hos Per K Runden? Sjekke hva som kreves, avtaler om grunnen etc., 

samt søknadsfrist. 

Sak 6: Resterende andeler i Folkehesten, gi beskjed til Kim Are Sveen om at laget har noen andeler 

for salg. Har trolig 7 andeler, sjekkes. Dersom disse ikke selges bør vi finne egnede mottakere som 

laget kan overrekke andelene til. 

Anette Isaksen (ref.)  Line Hagen   Per K Rundén 


